
Zarządzenie Nr 114/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  ograniczenia  używania  wody  do  podlewania  terenów  zielonych  i  nawadniania 
gruntów rolnych  z sieci wodociągowej dla mieszkańców z terenu wsi Radwanki,  Studźce, 
Adolfowo

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. 
poz 594 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Margonin zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Na wniosek zarządcy sieci wodociągowej Spółdzielni "ADOROL" w Adolfowie, w związku 
z ogromnym poborem wody, spowodowanym długotrwałą suszą wprowadza się zakaz pobierania 
wody  z  sieci  wodociągowej  do  podlewania  i  nawadniania terenów  zielonych,  trawników 
i gruntów rolnych. 
2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.

§  2.  Nie zastosowanie  się  do postanowień niniejszego zarządzenia  powoduje odpowiedzialność 
przewidzianą przepisami o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 3.  Egzekwowanie  postanowień niniejszego zarządzenia  przekazuje  się  do właściwości  Straży 
Miejskiej w Margoninie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Margoninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia 
i obowiązuje do dnia odwołania.


